HORAIRES

LIGNE

n } Ga re de La Te Ste Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.
Horaires valables du lundi au samedi Dimanche & Fétes

® ' Place des Palmiers 07:35 | 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:35 | 11:00 | 11:35 | 12:35 | 13:50 | 14:15 | 15:00 | 16:10 | 16:35 | 17:20 | 18:35 | 19:35 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35
® Lakmé 07:36 | 08:36 | 09:06 ' 09:36 | 10:36 ' 11:01 ' 11:36 | 12:36 | 13:51 | 14:16 ' 15:01 | 16:11 | 16:36 = 17:21 | 18:36 | 19:36 08:36 | 09:36 | 10:36  11:36 | 12:36 | 13:36  14:36 ' 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 ' 19:36
@ | Maison des Jeunes 07:37 | 08:37 | 09:07 | 09:37 | 10:37 | 11:02 | 11:37 | 12:37 | 13:52 | 14:17 | 15:02 | 16:12 | 16:37 | 17:22 | 18:37 | 19:37 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37
@ | Office de Tourisme MA.AT <X 07:39 | 08:39 | 09:09 | 09:39 | 10:39 | 11:04 | 11:39 | 12:39 | 13:54 | 14:19 | 15:04  16:14 | 16:39 | 17:24  18:39  19:39 08:39 | 09:39 ' 10:39 ' 11:39 | 12:39 ' 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39
e | 1 [2 K3 5 [100191(D2) @ | Gare d’Arcachon 07:40 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:40 | 11:05 | 11:40 | 12:40 ' 13:55 | 14:20 | 15:05 | 16:15 | 16:40 | 17:25 | 18:40 | 19:40 08:40 | 09:40 | 10:40 ' 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40
ﬂtﬂlg @ | Place de Verdun 07:42 | 08:42 | 09:12 | 09:42 | 10:42 | 11:07 | 11:42 | 12:42 | 13:57 | 14:22 | 15:07 | 16:17 | 16:42 | 17:27 | 18:42 | 19:42 08:42  09:42 | 10:42  11:42  12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42  16:42  17:42 | 18:42 | 19:42
@ | Grands Chénes 07:43 | 08:43 | 09:13 | 09:43 | 10:43 | 11:08 | 11:43 | 12:43 | 13:58 | 14:23 | 15:08 | 16:18 | 16:43 | 17:28 | 18:43 | 19:43 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43
ARCACHON PLACE DES PALMIERS @i Lycée Grand Air / Parc relais 07:44 | 08:44  09:14  09:44 | 10:44  11:09  11:44 | 12:44  13:59  14:24  15:09 | 16:19  16:44 17:29  18:44 | 19:44 08:44 | 09:44  10:44 11:44  12:44 13:44 14:44 1544  16:44 1744 1844 19:44
@ Vélodrome 07:46 | 08:46 | 09:16 | 09:46 | 10:46 | 11:11 | 11:46 | 12:46 | 14:01 | 14:26 | 15:11 | 16:21 | 16:46 | 17:31 | 18:46 | 19:46 08:46 | 09:46 | 10:46  11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46
@ | Avenue de la Libération 07:47 | 08:47  09:17 ' 09:47 | 10:47  11:12  11:47 | 12:47 | 14:02  14:27  15:12 | 16:22 | 16:47  17:32 | 18:47 | 19:47 08:47 | 09:47 | 10:47 11:47 | 12:47 | 13:47 14:47 1547  16:47 | 17:47  18:47  19:47
RES I D E N C E REG U E VE RT E @ | Résidence Régue Verte 07:48 | 08:48 | 09:18 | 09:48 | 10:48 | 11:13 | 11:48 | 12:48 | 14:03 | 14:28 | 15:13 | 16:23 | 16:48 | 17:33 | 18:48 | 19:48 08:48 | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48
(2 D)) @ | Les Mouettes 07:49  08:49 | 09:19 | 09:49 | 10:49  11:14 | 11:49 | 12:49 ' 14:04  14:29 | 15:14 | 16:24 | 16:49  17:34  18:49 | 19:49 08:49 1 09:49 | 10:49 | 11:49  12:49  13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 17:49 | 18:49 | 19:49
@2 Stade Matéo Petit 07:51 | 08:51 | 09:21 | 09:51 | 10:51 | 11:16 | 11:51 | 12:51 | 14:06 | 14:31 | 15:16 | 16:26 | 16:51 | 17:36 | 18:51 | 19:51 08:51 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51
@2 Pointe de I'Aiguillon 07:52 | 08:52 | 09:22 ' 09:52 | 10:52 | 11:17 | 11:52 | 12:52 | 14:07  14:32 | 15:17 | 16:27 | 16:52 | 17:37 | 18:52 | 19:52 08:52 | 09:52 | 10:52  11:52 | 12:52 | 13:52  14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52
) @ @ | Port d’Arcachon 07:54 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:54 | 11:19 | 11:54 | 12:54 | 14:09 | 14:34 | 15:19 | 16:29 | 16:54 | 17:39 | 18:54 | 19:54 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54
PO RT D ARCACHON @2 Aiguillon 07:55 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:55 | 11:20 | 11:55 | 12:55 | 14:10 | 14:35 | 15:20 | 16:30 | 16:55 | 17:40 | 18:55 | 19:55 08:55 | 09:55 | 10:55 ' 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55
@2 Boulevard de la Plage 07:57 | 08:57 | 09:27 | 09:57 | 10:57 | 11:22 | 11:57 | 12:57 | 14:12 | 14:37 | 15:22 | 16:32 | 16:57 | 17:42 | 18:57 | 19:57 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57
D2 @ | Avenue de la République 07:58 | 08:58 ' 09:28  09:58 | 10:58  11:23 ' 11:58  12:58  14:13  14:38  15:23  16:33  16:58 @ 17:43 ' 18:58 | 19:58 08:58 | 09:58 ' 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58  14:58 | 15:58  16:58 @ 17:58  18:58 | 19:58
@2 Dune Pontac 07:59 | 08:59 | 09:29 | 09:59 | 10:59 | 11:24 | 11:59 | 12:59 | 14:14 | 14:39 | 15:24 | 16:34 | 16:59 | 17:44 | 18:59 | 19:59 08:59 | 09:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59
GARE D’ARCACHON @ @ | Plage d'Eyrac 08:00 | 09:00 | 09:30 | 10:00 | 11:00 | 11:25 | 12:00 | 13:00 @ 14:15 | 14:40  15:25 | 16:35 | 17:00 | 17:45 | 19:00 | 20:00 09:00 | 10:00 ' 11:00 ' 12:00 | 13:00 ' 14:00 | 15:00 | 16:00  17:00 @ 18:00 A 19:00 ' 20:00
D2) @ | Casino d’Arcachon 08:01 | 09:01 | 09:31 | 10:01 | 11:01 | 11:26 | 12:01 | 13:01 | 14:16 | 14:41 | 15:26 | 16:36 | 17:01 | 17:46 | 19:01 | 20:01 09:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01
11 [2 [ 5 [1e01et(2 @ | Gare d'Arcachon 08:04 | 09:04  09:34  10:04 | 11:04  11:29  12:04 | 13:04  14:19  14:44 1529 | 16:39 | 17:04  17:49 | 19:04 | 20:04 09:04 | 10:04 | 11:04  12:04 | 13:04  14:04 15:04 16:04  17:04 | 18:04 | 19:04  20:04
3 @ CoursTartas 2 08:06 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 11:06 | 11:31 | 12:06 | 13:06 ' 14:21 | 14:46 | 15:31 | 16:41 | 17:06 | 17:51 | 19:06 | 20:06 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 ' 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06
P LAC E MAY D I E U @ | Centre-ville 08:07 | 09:07 ' 09:37  10:07 | 11:07  11:32  12:07 | 13:07 | 14:22  14:47 1532 | 16:42  17:07 17:52 | 19:07 | 20:07 09:07 | 10:07 | 11:07 12:07 | 13:07 ' 14:07 15:07  16:07  17:07 | 18:07 | 19:07 @ 20:07
3 @ Rue Baleste Guilhem 08:08 | 09:08 | 09:38 | 10:08 | 11:08 | 11:33 | 12:08 | 13:08 | 14:23 | 14:48 | 15:33 | 16:43 | 17:08 | 17:53 | 19:08 | 20:08 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08
3 @ Basilique Notre-Dame 08:10 1 09:10 | 09:40  10:10 | 11:10 ' 11:35 ' 12:10  13:10  14:25 14:50 ' 15:35  16:45  17:10 | 17:55 ' 19:10 | 20:10 09:10 | 10:10 ' 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10  15:10 | 16:10  17:10 | 18:10 A 19:10 | 20:10
@ | Avenue Rapp / Hennon 08:11 | 09:11 | 09:41 | 10:11 | 11:11 | 11:36 | 12:11 | 13:11 | 14:26 | 14:51 | 15:36 | 16:46 | 17:11 | 17:56 | 19:11 | 20:11 09:11 | 10:11 | 11:11 0 12:17 [ 13:11 | 1411 1 15:11 1 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11
@ | Place Brémontier 08:12 1 09:12 1 09:42  10:12 | 11:12 | 11:37  12:12 1 13:12 | 14:27 | 14:52 | 15:37 | 16:47 | 17:12 | 17:57 | 19:12 | 20:12 09:12 1 10:12 0 11:12 0 12:12 0 13:12 0 1412 15:12 0 16:12 0 17:12 0 1812 1 19:12 1 20:12
GARE DE LA TESTE ® Cimeticre 08:14 | 09:14 | 09:44 | 10:14 | 11:14 | 1139 | 12:14 | 13:14 | 14:29 | 14:54 | 1539 | 16:49 | 17:14 | 17:59 | 19:14 | 20:14 09:14 | 10:14 | 11:14 | 1214 | 1314 | 1414 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14
@ | Camping d’Arcachon 08:15 | 09:15 1 09:45 ' 10:15 | 11:15 | 11:40  12:15 | 13:15 | 14:30 | 14:55 ' 15:40 | 16:50 | 17:15 | 18:00 ' 19:15 @ 20:15 09:15 | 10:15 1 11:15  12:15 | 13:15 | 14:15  15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 ' 20:15
@  Gouilly 08:16 | 09:16 | 09:46 | 10:16 | 11:16 | 11:41 | 12:16 | 13:16 | 14:31 | 14:56 | 15:41 | 16:51 | 17:16 | 18:01 | 19:16 | 20:16 09:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16
! Avenue Maurice Martin 08:17 | 09:17 | 09:47  10:17 | 11:17 | 11:42  12:17 | 13:17 | 14:32  14:57  15:42 | 16:52 | 17:17  18:02 | 19:17 | 20:17 09:17 | 10:17 | 11:17  12:17 1 13:17 0 1417 15:17  16:17 | 17:17 | 1817 | 19:17 | 20:17
n Bus Ba'l'a WWW.bUS'baia.fr 3 @ | Place Maydieu 08:18 | 09:18 | 09:48 | 10:18 | 11:18 | 11:43 | 12:18 | 13:18 | 14:33 | 14:58 | 15:43 | 16:53 | 17:18 | 18:03 | 19:18 | 20:18 09:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18
@ Boulevard de laTeste 08:19 | 09:19 | 09:49  10:19 | 11:19  11:44  12:19 | 13:19 | 14:34 | 14:59 | 15:44 | 16:54 | 17:19  18:04 | 19:19 | 20:19 09:19 | 10:19 | 11:19  12:19 | 13:19 | 1419 15:19  16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 g
@ | Place Sargos 08:21 | 09:21 | 09:51 | 10:21 | 11:21 | 11:46 | 12:21 | 13:21 | 14:36 | 15:01 | 15:46 | 16:56 | 17:21 | 18:06 | 19:21 | 20:21 09:21 | 10:21 | 11:271 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:221 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 S
® Boulevard d'Arcachon 08:23 | 09:23 | 09:53 | 10:23 | 11:23 | 11:48 | 12:23 | 13:23 | 14:38 | 15:03 | 15:48 | 16:58 | 17:23 | 18:08 | 19:23 @ 20:23 09:23 | 10:23 | 11:23  12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 Q
@® Golf d'Arcachon 08:24 1 09:24 | 09:54 | 10:24 | 11:24 | 11:49 | 12:24 | 13:24 | 14:39 | 15:04 | 15:49 | 16:59 | 17:24 | 18:09 | 19:24 | 20:24 09:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 ]
ua HORAIRES VALABLES [ ® | Boulevard du Pyla B 08:25 | 09:25 | 09:55 | 1025 | 11:25 | 11:50 | 12:25 | 13:25 | 14:40 | 1505 | 15:50 | 17:00 | 17:25 | 18:10 1925 | 2025 09:25 | 10:25 | 11:25 1225 | 1325 | 1425 | 1525 16:25 17:25 1825 | 1925  20:25 X
. e ~ ® | Lisiére du Golf 08:26 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 11:26 | 11:51 | 12:26 | 13:26 | 14:41 | 15:06 | 15:51 | 17:01 | 17:26 | 18:11 | 19:26 | 20:26 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 S 2
Du 07 Jui I et au 31 aout 2025 [4]5] i Marché 08:28 | 09:28 | 09:58 ' 10:28 | 11:28 | 11:53 | 12:28 | 13:28 | 14:43  15:08 | 15:53 | 17:03 | 17:28  18:13 | 19:28 | 20:28 09:28 | 10:28 | 11:28  12:28 | 13:28 | 14:28  15:28  16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 @ 20:28 % %
ne Quincarneau 08:30 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:30 | 11:55 | 12:30 | 13:30 | 14:45 | 15:10 | 15:55 | 17:05 | 17:30 | 18:15 | 19:30 | 20:30 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30 w IR
COBAS aam e Eg|ise 08:31 | 09:31 | 10:01 ' 10:31 | 11:31 | 11:56 ' 12:31 | 13:31 | 14:46  15:11 | 15:56 | 17:06 | 17:31  18:16 = 19:31 | 20:31 09:31 1 10:31  11:371 1 12:31 1 13:31 | 1431 15:31 0 16:31  17:31 1 18:31 | 19:31 | 20:31 a § E
. (ol m [1]4]5 [p2] @ | Place Jean Hameau 08:33 |1 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:33 | 11:58 | 12:33 | 13:33 | 14:48 | 15:13 | 15:58 | 17:08 | 17:33 | 18:18 | 19:33 | 20:33 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 E S S
(Frarsdovn. b a l a DOED® Commissariat 08:33 | 09:33 | 10:03 | 1033 | 11:33 | 11:58 | 12:33 | 13:33 | 1448 | 15:13 | 15558 | 17:08 | 17:33 | 18:18 1933 | 2033 0933|1033 | 11:33 | 1233 1333 1433 1533 1633 1733 1833 1933 2033 O €
BASSIN D'ARCACHON Bassin d'Arcachon sud BAED e GaredelaTeste 08:34 | 09:34 | 10:04 | 10:34 | 11:34 | 11:59 | 12:34 | 13:34 | 14:49 | 15:14 | 15:59 | 17:09 | 17:34 | 18:19 | 19:34 | 20:34 09:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 - <



Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

Dimanche & Fétes

ﬂ D Arcachon Place des Palmiers

Horaires valables du lundi au samedi

] 1]4]5[p2) ! Gare de la Teste 07:35 | 08:05 | 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:00 | 13:55 | 15:00 | 15:35 | 16:10 | 17:20 | 17:55 | 18:35 | 19:35 07:35 | 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35
(1]4]5 [p2] @ | Commissariat 07:36 | 08:06 A 08:36  09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:01 | 13:56 | 15:01  15:36 | 16:11  17:21 17:56  18:36 | 19:36 07:36 | 08:36 | 09:36 | 10:36 | 11:36 ' 12:36 ' 13:36 | 14:36  15:36  16:36 | 17:36 @ 18:36 @ 19:36
IIIIIBEBQ Place Jean Hameau 07:37 | 08:07 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:02 | 13:57 | 15:02 | 15:37 | 16:12 | 17:22 | 17:57 | 18:37 | 19:37 07:37 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37
aam ® | Eglise 07:38 | 08:08 A 08:38  09:38 | 10:38 | 11:38 ' 12:38 | 13:03 ' 13:58  15:03 ' 15:38 | 16:13 | 17:23  17:58 ' 18:38 | 19:38 07:38 | 08:38 | 09:38 ' 10:38 | 11:38 ' 12:38 ' 13:38 | 14:38 15:38  16:38 | 17:38 | 18:38  19:38
Bus Baia by MyBus ﬂg Quincarneau 07:39 | 08:09 | 08:39 | 09:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:04 | 13:59 | 15:04 | 15:39 | 16:14 | 17:24 | 17:59 | 18:39 | 19:39 07:39 | 08:39 | 09:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39
ﬂl-] ! Marché 07:41 08:11  08:41  09:41  10:41 11:41 | 12:41  13:06  14:01 15:06 1541 16:16  17:26  18:01 @ 18:41  19:41 07:41  08:41  09:41  10:41  11:41  12:41  13:41  14:41 1541  16:41  17:41 1841  19:41
an @ | Lisiére du Golf 07:43 | 08:13 | 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:08 | 14:03 | 15:08 | 15:43 | 16:18 | 17:28 | 18:03 | 18:43 | 19:43 07:43 | 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43
48] @ |Boulevard du Pyla 07:44 | 08:14  08:44 09:44  10:44 11:44 12:44  13:09  14:04  15:09  15:44  16:19  17:29 18:04  18:44  19:44 07:44 ' 08:44 | 09:44 | 10:44 | 11:44  12:44  13:44 | 1444 1544 1644 | 17:44 | 1844 1944
! Golf d'Arcachon 07:45 ' 08:15 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:10 | 14:05 | 15:10 | 15:45 | 16:20 | 17:30 | 18:05 | 18:45 | 19:45 07:45 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45
® | Boulevard d'Arcachon 07:46 | 08:16 | 08:46  09:46 | 10:46  11:46  12:46 | 13:11 | 14:06  15:11  15:46  16:21  17:31  18:06 @ 18:46 | 19:46 07:46 ' 08:46 | 09:46 @ 10:46 @ 11:46 12:46  13:46 | 14:46 15146 16146 | 17:46 @ 18:46 19:46
® Place Sargos 07:48 | 08:18 | 08:48 | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:13 | 14:08 | 15:13 | 15:48 | 16:23 | 17:33 | 18:08 | 18:48 | 19:48 07:48 | 08:48 | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48  16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48
@\‘ ACHETEZ et RECHARGEZ votre car.te i Boulevard de la Teste 07:50  08:20 A 08:50 ' 09:50 @ 10:50 @ 11:50 ' 12:50 @ 13:15  14:10  15:15  15:50  16:25  17:35  18:10 | 18:50 @ 19:50 07:50 | 08:50 @ 09:50 @ 10:50 @ 11:50 ' 12:50 | 13:50 @ 14:50 @ 15:50 @ 16:50 @ 17:50 @ 18:50 @ 19:50
surla e-boutique sur www.bus-baia.fr 3 @ |Place Maydieu 07:51 | 08:21 | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:16 | 14:11 | 15:16 | 15:51 | 16:26 | 17:36 | 18:11 | 18:51 | 19:51 07:51 | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51
@ | Avenue Maurice Martin 07:52 | 08:22 | 08:52 ' 09:52 | 10:52 | 11:52 ' 12:52 | 13:17 | 1412 | 15:17 | 15:52 | 16:27 | 17:37  18:12 | 18:52 | 19:52 07:52 | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 ' 12:52 | 13:52 | 14:52 1552  16:52 | 17:52 | 1852 @ 19:52
® Gouilly 07:53 | 08:23 | 08:53 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:18 | 14:13 | 15:18 | 15:53 | 16:28 | 17:38 | 18:13 | 18:53 | 19:53 07:53 | 08:53 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53
LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE @ | Camping d’Arcachon 07:54 | 08:24 | 08:54  09:54 | 10:54  11:54  12:54 | 13:19 | 14:14 1519  15:54  16:29 | 17:39  18:14 | 18:54 | 19:54 07:54 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54  12:54  13:54 | 1454  15:54  16:54 | 17:54 | 1854 @ 19:54
@ | Cimetiere 07:55 | 08:25 | 08:55 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:20 | 14:15 | 15:20 | 15:55 | 16:30 | 17:40 | 18:15 | 18:55 | 19:55 07:55 | 08:55 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55
Office de Tourisme Esplanade G. Pompidou a Arcachon e Place Brémontier 07:56 | 08:26 | 08:56 A 09:56 | 10:56 @ 11:56 = 12:56 | 13:21  14:16 | 15:21  15:56 ' 16:31  17:41 18:16 @ 18:56 | 19:56 07:56 = 08:56 ' 09:56 @ 10:56 @ 11:56 @ 12:56 ' 13:56 | 14:56 @ 15:56  16:56 | 17:56 @ 18:56 @ 19:56
Lauki Bar 35 rue du Port d La Teste @ | Avenue Rapp /Hennon 07:57 | 08:27 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:22 | 14:17 | 15:22 | 15:57 | 16:32 | 17:42 | 18:17 | 18:57 | 19:57 07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57
3 ! Basilique Notre-Dame 07:58 1 08:28 ' 08:58  09:58 ' 10:58  11:58 ' 12:58  13:23  14:18  15:23 ' 15:58 | 16:33  17:43  18:18  18:58 @ 19:58 07:58 | 08:58 | 09:58 ' 10:58 | 11:58 @ 12:58 | 13:58 @ 14:58 | 15:58 @ 16:58 @ 17:58 @ 18:58 @ 19:58
3 ® Rue Baleste Guilhem 08:00 | 08:30 | 09:00 ' 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 13:25 | 14:20 | 15:25 | 16:00 | 16:35 | 17:45 | 18:20 | 19:00 | 20:00 08:00 | 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 ' 13:00 | 14:00 | 15:00 A 16:00 A 17:00 | 18:00 | 19:00 ' 20:00
3 @ CoursTartas 1 08:01 | 08:31 | 09:01 ' 10:01 | 11:01 | 12:01  13:01 | 13:26 ' 14:21 | 15:26  16:01  16:36 @ 17:46 = 18:21  19:01 | 20:01 08:01 ' 09:01 ' 10:01 | 11:01 | 12:01  13:01  14:01 | 15:01  16:01  17:01 | 18:01 | 19:01 @ 20:01
Place du marché Ouverte du lundi au vendredi 3 @ CoursTartas 2 08:02 | 08:32 | 09:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 13:27 | 14:22 | 15:27 | 16:02 | 16:37 | 17:47 | 18:22 | 19:02 | 20:02 08:02 | 09:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02
i . R . =] 3 BEER e | Gare d'Arcachon 08:06 | 08:36 | 09:06  10:06 | 11:06 = 12:06 @ 13:06 ' 13:31 | 14:26 @ 15:31  16:06  16:41  17:51  18:26 ' 19:06 | 20:06 08:06 A 09:06 ' 10:06  11:06 @ 12:06 13:06 @ 14:06 @ 15:06 16:06 17:06 @ 18:06 19:06 @ 20:06
17 rue Francois Legallais  de8h a 12h30 et de 14h a 18h (0@ | Casino d’Arcachon 08:08 | 08:38 | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 13:33 | 14:28 | 15:33 | 16:08 | 16:43 | 17:53 | 18:28 | 19:08 | 20:08 08:08 | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 A 18:08 | 19:08 | 20:08
33260 LaTeste-de-Buch et le samedi de 8h a 12h30 m i Plage d'Eyrac 08:09 | 08:39 | 09:09  10:09 | 11:09  12:09 ' 13:09 | 13:34  14:29  15:34  16:09  16:44  17:54 18:29  19:09 | 20:09 08:09 | 09:09 ' 10:09 @ 11:09 | 12:09  13:09 ' 14:09 | 15:09 16:09 17:09 | 18:09 @ 19:09  20:09
@2 Dune Pontac 08:10 | 08:40 | 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 13:35 | 14:30 | 15:35 | 16:10 | 16:45 | 17:55 | 18:30 | 19:10 | 20:10 08:10 | 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10
EE’ Avenue de la République 08:11 ' 08:41  09:11  10:11 | 11:11  12:11 0 13:11 0 13:36 - 14:31 1 15:36  16:11  16:46  17:56 | 18:31  19:11 @ 20:11 08:11 0911  10:117  11:171 | 12:11 0 13:17 0 1411 0 1511 0 1611 0 17:11 0 18:11 1 19:11 © 20:11
NOUS CONTACTER :.::., . EJ @2 Boulevard de la Plage 08:12 1 08:42 | 09:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 13:37 | 14:32 | 15:37 | 16:12 | 16:47 | 17:57 | 18:32 | 19:12 | 20:12 08:12 | 09:12 1 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 1412 0 15112 | 16:12 1 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12
o .? @! Aiguillon 08:13 | 08:43 | 09:13 ' 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 13:38 | 14:33 | 15:38 | 16:13 | 16:48 | 17:58 | 18:33 | 19:13 | 20:13 08:13 1 09:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 1813 | 19:13 | 20:13
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit) $ ‘sz, 5 EE ! Port d’Arcachon 08:14 | 08:44 ' 09:14  10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 13:39 | 14:34 | 15:39 | 16:14 | 16:49 | 17:59 | 18:34 | 19:14 | 20:14 08:14 | 09:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 1414 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14
* J"bc IS o 54 @, Pointe de I'Aiguillon 08:15 ' 08:45  09:15 10:15  11:15  12:15  13:15  13:40 14:35  15:40  16:15  16:50  18:00 @ 18:35  19:15  20:15 08:15  09:15  10:15  11:15  12:15 ' 13:15  14:15  15:15  16:15  17:15  18:15 | 19:15 @ 20:15
Mail : contact.busbaia@gmail.com 1:{.- 8 oSoo D2 ® Stade Matéo Petit 08:16 | 08:46 | 09:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 13:41 | 14:36 | 15:41 | 16:16 | 16:51 | 18:01 | 18:36 | 19:16 | 20:16 08:16 | 09:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16
. oI ;E‘ @2 Les Mouettes 08:18 | 08:48 1 09:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 13:43 | 14:38 | 15:43 | 16:18 | 16:53 | 18:03 | 18:38  19:18 | 20:18 08:18 | 09:18 | 10:18 ' 11:18 | 12:18 | 13:18  14:18  15:18  16:18  17:18  18:18  19:18 | 20:18 $
ﬁ Bus Baia - ® Résidence Régue Verte 08:19 | 08:49 | 09:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 13:44 | 14:39 | 15:44 | 16:19 | 16:54 | 18:04 1 18:39 | 19:19 | 20:19 08:19 | 09:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 s
® Avenue de la Libération 08:20 | 08:50 | 09:20 ' 10:20 | 11:20 | 12:20 ' 13:20 | 13:45  14:40  15:45  16:20  16:55  18:05  18:40 @ 19:20 | 20:20 08:20 1 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 ' 13:20 | 14:20 | 15:220  16:20 = 17:20 | 18:20 @ 19:20 = 20:20 g
! Vélodrome 08:21 | 08:51 | 09:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 13:46 | 14:41 | 15:46 | 16:21 | 16:56 | 18:06 | 18:41 | 19:21 | 20:21 08:21 | 09:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 1421 | 15:221 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 8_
[1]5] ® Grands Chénes 08:22 | 08:52 | 09:22  10:22 | 11:22 | 12:22  13:22 | 13:47 | 14:42 1547  16:22  16:57 | 18:07  18:42 | 19:22 | 20:22 08:22 1 09:22  10:22 | 11:22 | 12:22  13:22 | 14:22 | 15222 16:22  17:22 | 1822 | 19:222 @ 20:22 X
® | Lycée Grand Air / Parc relais 08:24 | 08:54 | 09:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 13:49 | 14:44 | 15:49 | 16:24 | 16:59 | 18:09 | 18:44 | 19:24 | 20:24 08:24 | 09:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 1424 | 15224 | 16:24 | 17:24 | 1824 | 19:24 | 20:24 S 2
(1 ]2 5] ® Place de Verdun 08:26 | 08:56 | 09:26 ' 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:51 | 14:46 | 15:51  16:226 | 17:01 | 18:11  18:46  19:26 | 20:26 08:26 1 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 = 13:26 | 14:26 | 15226  16:26  17:26 | 18:26 @ 19:26 = 20:26 % %
& 1 [2JEY 5 120 @! Gare d’Arcachon 08:27 | 08:57 | 09:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 13:52 | 14:47 | 15:52 | 16:27 | 17:02 | 18:12 | 18:47 | 19:27 | 20:27 08:27 | 09:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 1527 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 w % \%
® Office de Tourisme MA.AT 08:28 | 08:58 | 09:28 ' 10:28 | 11:28 | 12:28 ' 13:28 | 13:53 | 14:48 | 15:53  16:28 | 17:03 A 18:13  18:48  19:28 | 20:28 08:28 | 09:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 ' 13:28 | 14:28 | 15:28  16:28  17:28 | 18:28 @ 19:28 ' 20:28 a S =
o Allée Stora 08:29 | 08:59 | 09:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 13:54 | 14:49 | 15:54 | 16:29 | 17:04 | 18:14 | 18:49 | 19:29 | 20:29 08:29 | 09:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 1529 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 E S S
® Parc Mauresque Sud 08:30 | 09:00 | 09:30 ' 10:30 | 11:30 | 12:30 ' 13:30 | 13:55 | 14:50 | 15:55  16:30 ' 17:05  18:15 18:50 ' 19:30 | 20:30 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 ' 13:30 ' 14:30 | 15:30  16:30 ' 17:30 | 18:30 @ 19:30 @ 20:30 _B ‘g g
@ Place des Palmiers 08:31 | 09:01 | 09:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 13:56 | 14:51 | 15:56 | 16:31 | 17:06 | 18:16 | 18:51 | 19:31 | 20:31 08:31 | 09:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31 - Sh< s



